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AKTII THEMELIMIT DHE STATUTI I SHOQËRISË ME 

PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR 

“FIMAZ GROUP” SHPK 
 

KREU I 

EMRI I SHOQERISE, SELIA, KOHEZGJATJA, OBJEKTI 
 

NENI 1 

EMRI I SHOQËRISE 
 

1.1 Sot, në Tiranë më datë 01/12/2023, une i nënshkruari: 

 

Z. Skerdi DAMINI, shtetas shqiptar, lindur në Fier, Shqipëri, më datë 09.02.1996, banues në 

Tiranë, Shqipëri, identifikuar nga pasaporta me nr. BE5521682 dhe me nr. personal J60209070A., 

 

 

Themelojë këtë shoqëri me përgjegjësi të kufizuar me emrin 

 

“FIMAZ GROUP” Shpk (Me poshte e quajtur “Shoqeria”) 

 

NENI 2 

SELIA 
 

2.1 Selia e Shoqërisë ndodhet ne adresen: Rruga Bardhok Biba, Pallati Nr.42, Ap.14 Tiranë. 

 

2.2 Ortaket mund të vendosin mbi transferimin e selisë së Shoqërisë në një adresë tjetër. Personat 

përgjegjes për administrimin e Shoqërisë mund të çelin ose mbyllin degë dhe/ose zyra 

përfaqësimi si brenda ashtu edhe jashte Republikës së Shqipërisë. 

 

NENI 3 

KOHËZGJATJA 
 

3.1Shoqëria do të zhvilloje aktivitetin e saj për një periudhe kohore me afat të pacaktuar duke 

filluar nga data e regjistrimit pranë Qëndrës Kombëtare të Biznesit. 

 

NENI 4 

OBJEKTI I SHOQËRISË 
 

4.1Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen dhe marrjen pjesë në të gjitha aktivitetet që një shoqeri 

me përgjegjësi të kufizuar mund të ushtroje në bazë të legjislacionit shqiptar, dhe në veçanti: 

Ne fushen e Ndertimeve te Ndryshme. Ne fushen e tregetimit me pakice dhe shumice, 

importi dhe eksporti te : veshmbathje, konfeksione, hidrosanitare, hidraulike, elektrike, 

detergjente, artikuj tualeti dhe kozmetike, kancelari per zyra dhe shkolla, orendi 
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